72 MACARRÃO COM OVOS TIPO GRAVATINHA - 500G - Macarrão de 
trigo ou sêmola, materia prima isenta de parasitos e larvas. 

PCTE 200 5,11 R$1.022,00 

85 MILHO PARA PIPOCA, classe amarelo, tipo 1, grupo dura. 
Embalagens de 500g, marca germani 

PCTE 250 3,17 R$792,50 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: 13.964,30 (Treze mil novecentos e sessenta e quatro reais e trinta centavos.) 

VALOR PROPOSTA: 60 (sessenta) dias úteis. 

Carazinho, 26 de janeiro de 2026.